
UCHWAŁA NR XXI/177/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Dziadkowice prowadzenia spraw z zakresu administracji rządowej 
dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w 2022 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2337)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dziadkowice wyraża zgodę na przyjęcie w 2022 r. przez Gminę Dziadkowice zadań 
z zakresu administracji rządowej dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na 
terenie Gminy Dziadkowice. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Dziadkowice do zawarcia porozumienia z Wojewodą Podlaskim 
określającym obowiązki stron porozumienia w zakresie utrzymania grobów i cmentarzy wojennych oraz 
sposobu finansowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1EC093-E6EB-4D77-99B5-90E01636E2AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


